
Dile Gelen Beden etkinlik dosyası 

 

Yaş Grubu: 5.- 6. Sınıflar 

Süre: 1 ders saati 

Hedef: İnsan vücudunun temel fonksiyonları ve 
işleyişi ile ilgili edinilen bilgileri pekiştirmek. 
Kullandığımız dil ile bedenimiz arasındaki ilişkiyi 
keşfedip yaratıcı bir şekilde yeniden yorumlamak. 

Malzemeler: Dile gelen beden kitabı, çalışma 
sayfaları, kalem 

Yer: Kütüphane 

Hazırlık: Dile gelen beden kitabının katılımcılar 
tarafından önceden okunması. Çalışma 
sayfalarının katılımcı sayısınca çoğaltılması. 

Uygulama: Etkinlik öğretmeni katılımcılarla Dile 
gelen beden kitabından hareketle beden ile 
dilimiz arasındaki bağlantı üzerine kısa bir sohbet 
başlatır. Katılımcılar kitapla ilgili izlenimlerini 
paylaşarak, en çok dikkatlerini çeken noktalar, 
akılda kalan ilginç bilgiler ve özellikle hoşlarına 
giden ayrıntıları birbirlerine hatırlatır. 

15 dakikalık sohbetin ardından öğrencilere çalışma 
sayfaları dağıtılır. Öğrenciler, isteğe göre bireysel ya da 2-3 kişilik gruplar halinde çalışma sayfalarını 
doldurur. Tamamlanan çalışmalar bir panoya ya da duvara asılır. Etkinliğin sonunda katılımcılar 
sergilenen çalışmaları topluca inceleyerek karşılıklı fikir alışverişinde bulunur. 
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“Kulak arkası etmek” deyimini duymuşsundur mutlaka. Peki, kulağının arkasında, yaklaşık 2 parmak 
genişliğindeki alanda saç çıkmadığını da biliyor muydun?  

“Ağız kalabalığı yapma!” lafına hedef olan dişler değildir genellikle. Oysa bazen ağızda kalabalık eden 
onlardır. Eksik diş daha yaygın olsa da 32’den fazla dişe sahip insanlar da var. Örneğin 2014’te 
Hindistan’da bir gencin ağızından, hayal edilmesi güç 232 fazla diş ameliyatla alınmış!  

Ama şimdi sıra sende! Bakalım aşağıdaki deyimlerde geçen organ/uzuv/vücut sıvısıyla ilgili hangi ilginç 
bilgiler bulacaksın? Araştırmanda kütüphanedeki kitaplardan ve internetten yararlanabilirsin. 

Burnunun direği kırılmak: 

Kalbin sesini dinlemek: 

Kan kaybetmek: 
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Kutulara, ilgili organ ya da uzvun işlevi hakkında ilginç bir bilgi yaz. 
Peki, vücudumuzun bu bölümleriyle ilgili aklına gelen deyimler 

hangileri? Bazı kutulara daha önce hiç kullanmadığın, bazılarına da 
sık başvurduğun deyimlerden birini ekleyebilirsin. 

 

 


